PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2021
№ 5221
г. Краснодар

О разрешении подготовки проекта межевания территории,
ограниченной улицами Шумана, им. Писателя Степанова,

Вагнера, Баварской, в Прикубанском внутригородском
округе города Краснодара
Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 02.04.2010 № 1847 «Об утверждении проекта планировки территории западнее улицы Средней в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара» утверждён проект планировки территории западнее улицы Средней в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара.

В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса             Российской Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город     Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить гражданам Медведкову Олегу Юрьевичу, Нестеренко Игорю Васильевичу, Муравьёвой Наталье Николаевне, Удалову Валентину Ана-тольевичу, Удаловой Мадине Беслановне, Популиди Галине Дмитриевне, Антроповой Екатерине Геннадьевне подготовку проекта межевания территории, ограниченной улицами Шумана, им. Писателя Степанова, Вагнера, Баварской, в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара, в целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков.
2. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки проекта межевания территории, ограниченной улицами Шумана, им. Писателя Степанова, Вагнера, Баварской, в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара (прилагается).
3. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Дементеева) после представления гражданами Медведковым Олегом Юрьевичем, Нестеренко Игорем Васильевичем, Муравьёвой Натальей Николаевной, Удаловым Валентином Анатольевичем, Удаловой Мадиной Беслановной, Популиди Галиной Дмитриевной, Антроповой Екатериной Геннадьевной проекта межевания территории, ограниченной улицами Шумана, им. Писателя Степанова, Вагнера, Баварской, в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара, осуществить его проверку на соответствие требованиям градостроительного законодательства.
4. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) в течение трёх дней опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы муниципального образования город Краснодар          А.А.Дорошева.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                          А.А.Алексеенко